

## materiale intretinere

I.D.: 90397984

---

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.647,06 RON - 5.647,06 RON

---

Descriere: Burghiu metal 1-13 mm 2 set,2x45.37=90.74 ron Set surubelnite 2 set,2x40.33=80.66 ron Set bituri ph-pz 2 set,2x63.86=127.72 ron Rotopercutor 1 buc,1x487.39=487.39 ron Cuie 70-80 4 kg,4x13.44=53.76 ron Banda izolatoare 4 buc,4x5.04=20.16 ron Panza bomfaier 6 buc,6x2.10=12.60 ron Disc lamelar smirghel 60 2 buc,2x15.12=30.24 ron Capac WC MDF 20 buc,20 84.03=1680.60 ron Cuie beton 40 70 buc,70x0.42=29.40 ron Sarma ZN fi25 5 kg,5x15.12=75.60 ron Lacat mare 6 buc,6x36.13=216.78 ron Bazin WC Geberyt 6 buc,6x157.14=942.84 ron Flexibil 3/8-1/2 10 buc,10x13.44=134.40 ron Robinet pisoar cu temporizator 2 buc,2x46.21=92.42 ron Holzsurub=diblu 5x20 30 buc,30x1=30 ron Banda teflon 4 buc,4x2.52=10.08 ron Electrozi supertit fin 2,5/4,5 kg 1 cut,1x158.62=158.62 ron Sare 20 kg 10 buc,10x29.41=294.10 ron Zar complet pt termopan 3 buc,3x141.17=423.51 ron Baterie chiuvea 2 buc,2x54.62=109.24 ron Lopata zapada 10 buc,10x54.62=546.20 ron

---